No, MO mpenionaBal mpeaMeT

1. HexopourkoBa H. pycckuii s3b1k
2.
3.

(9]

\]

pozHas IuTepaTypa

. CenenbaukoBa E. mamemamuxa

. Kocauesa M.B.

*®

10. 3axaposa 1. A.

1

1.

12.

1

3.

14.

unpopmamuxa

Quzuxa
Mamemamuxa
acmpoHomus

AHTUUCKULL A3bIK

ObXK
bXK

oxpana mpyoa

15 Hexkudoponsa 1.I1. xumus

1

6.

17.

1

8.

20.

buonocus
2eozpagust
IKONO2USL

MUKpobuonoaus

21 Ipokomnenko A.N obwecmeosnanue

22.

OCHOBbL N/0esimenbHoCmu

3

100/33 100/29 100/17 100/20

86/59
86/41

4

5 6

86/21

76/24
78/20 71/23

100/66 83/33 100/75 60/71

50/30 68/36

24/25 42/36

100/52 100/43

100/56

92/42 92/28
100/86

82/45 67/29 75/33 63/26

7

8

9 10 11
86/18 77/9 100/42

75/25 77/9 100/33

77/18 77/23 100/42
77/23
82/22

77/50

77/41
82/27
77/45

91/67
96/54
92/92

909/40 66/08 100/77
75/70
95/66

40/66 47/27 100/70

45/36 76/33 100/75

100/79

68/23 68/24 100/52

12

96/24

13 14

100/8 68/28

56/8
56/8

96/12
96/24

52/40 88/44

63/12  100/63

100/32 32/32

100/20 74/57

100/31 80/25
52/24 80/28

15

100/44

100/57
96/61

96/92

85/5,”

100/88

100/60

100/60

100/65

100/66
100/63

16
96/16

92/48

96/12
96/28

100/32

92/07

44/92
100/70

76/24
76/36



23. npasosvl 0CHOBbl NPOGhH/0 100/84

24. 9aKoOHOMUYecKue U npagogule oci 88/61
25. OCHOB8bI MOBAPOBEOCHUS
26. OCHOBbl KANbKYIAYUU 96/54
OCHOGbl IKOH. MEHEOICMEHMA U 100/84
OCHOBbL bu3Heca u npeopuH 96/54 100/24 91/32
27 Kanyctun EJI.  ¢usuueckas kynbrypa
28 Mansnesa E.B.  ucropus 87/35 60/16 43/24 53/11 73/14 64/9 100/35 52/22  80/28
HUTOI'O no rpynnam 94/80 88/53 76/34 80/46 83/38 100/15 76/13 84/26 100/91 94/47 73/31 85/39

no 00[, 87/44

100/64

80/24

95/42

90/65

100/28

92/39



Ne ®UO npenogaBatens npeaMer

1. CrpensaukoBa O.51.  MJIK 04.01
MJIK 04.02
MJK 05.01
MJK 05.02
MJK 01.01
MK 01.02
MJK 02.01
MJK 02.02
MJK 03.01
MJIK 03.02
OI1J] 03

2. 3emsikoB M. A. MJIK 03.01
MJK 04.01

3 6 7 8

80/40 70/26
75/30 89/31
100/88
100/88

100/54
100/46

WH)XeHepHas rpaduka

TexH. MexaHuka

METPOJIOTUA CTAHA.

11

100/50
100/50
100/50

HTOr0 IO IPynnam 100/88 81/36 76/31 100/50 100/44

no cnen. JAucunminna 92/53

12 15

100/50
100/54
95/45
88/58

92/52

96/68
100/64
100/76

90/69 96/52



rpyl HAUMEHOBaHHE TIPEeIMETa

3 DKOHOMHYECKHE | TPABOBEIE (

4 ¢usuxa
AHTJIMMUCKUN SI3BIK
mamemamura
HEMELIKUU SI3BIK
ounomorus
JKOJIOTHUS
pYCCKUM S3BIK
00IIIeCTBO3HAHUE
UCTOPUS

5 ¢usuka
mamemamurad
HEMELIKUU SI3BIK
ounomorus
JKOJIOTHUS
PYCCKUH S3BIK
AHTJIMNCKUN SI3BIK
UCTOPUS

6 xumus
oxpane mpyoa
Mmamemamuxa
HEMEIKHU S3BIK
ouonorus
reorpadus
PYCCKHH SI3BIK
00IIIECTBO3HAHKE
HUCTOPHUS
MJIK 04.01
MJIK 04.02

7 aumenutickuil A3vIK
oxpane mpyoa
Xumus
Mmamemamuxa
HEMEIKHU S3BIK
eeoepagus
PYCCKUM S3BIK
00IIIeCTBO3HAHTE
UCTOPUS
MJIK 04.01
MJIK 04.02

9 mamemamuxa
ungopmamura
JTUTEpATypa
pYCCKUM S3BIK
eeoepagus
Xumus
acmpoHomust



Qusuxa
AHMUUCKUL S3bIK
UCTOPUS

10 dusuka
Mmamemamuxda
eeoepagus
Xumus
ungopmamuka
acmpoHomus
Qusuxa
AHeUNUCKUL A3bIK
TuTepaTypa
HEMELIKHUH SI3bIK
o0I1ecTBO3HaHNE
UCTOPUS

11 acmporomus
Qusuxa
ObX
bX

12 mamemamuxa
WH)XCHEpHas rpaduka

13 nmureparypa
PYCCKUM S3BIK
Mamemamuxa
ungopmamura
eeoepagus
Qusuxa
AHTUUCKULL S3bIK
UCTOPUS

14 ungopmamura
Mmamemamuxa
eeoepagus
Xumus
Qusuxa
AHETUUCKUL S3bIK
TuTepaTypa
HEMELIKUH SI3bIK
PYCCKHH SI3BIK
UCTOPUS

15 gusuxa
ungopmamuxa
OCHO8bL MUKPOOUOLIO2UU
AHETUUCKUL S3bIK
o0IecTBO3HaHNE
OCHOBBI ITPOEKTHOM JIEATEIILHC
OCHOBBI TOBapOBEICHHUS
MK

16 acTpoHOMUS



ungopmamura
mamemamura
Xumusi

AH2TUUCKUL S3bIK
poIHas uTeparypa
ouoJjorus

PYCCKUM S3BIK
00I11eCTBO3HAHHE
UCTOPUS



HE aTTECTOBAHHBIE, OTCTAIOLIHE
I'onosrHOBa
HNnmmaTCeTp, OcTanNH, [lepeMbIIeHHUKOB

HNnmmaTCeTp, OcTanuH, [lepeMbIIIECHHUKOB
OcrtanuH, [lepeMbIIIVIECHHUKOB
Ky3znenos, Unnnnuctp
WNnnuuauctp
Kysnenos, Unnunuctp,
Nanuarerp, OctanuH, [lepeMbIlVIEHHUKOB
HNnmmaTCeTp, OcTanNH, [lepeMbIIIeHHUKOB
ByTtun, leanos, [lonos, Ceipbiues, ['apmennd, MaTtpocos
Byrun, Banos, Ilonos, Ceipbryes, ["apmennH
Bbytun, BaasieB, Konmakos, Ilonos, Caperaes, IIImHKHEXT
AmmxmuH, CapblueB
Konmakos, Capsrues
Amuxmus, BansieB, Konnakos, MatpocoB, CapsiueB, Byrun, [lonos
Tuxonos, Banos
Amuxmus, Konnakos, Caperue, Ilonos, I'apuienun
Bosaokutun, boranun, ['epbct, Yauiena,
ABpneeBa, AnekceeBa, borannn, boaabipes, Bosoxkutun, I'epocr, Jlepmuna, Toncrosa, Yaunmesa,
ABneeBa, boranun, boaabipeB, BosiokuTnH, Yiuiuesa,
I'epocr
BomoknTtun, Yaumesa,
BoaokuTun, JleBmmna, Yiuiesa,
Bonnpipes, Bonokutus, JleBmmHa, Ctapyxus, Y IuIiesa,
Bbonasipes, Bonokutun, Jlepmmna, Ctapyxus, Y nuIiesa,
AsneeBa, boranun, bonnpipes, Bonokutun, I'epoer, Ctapyxun, Yaumiesa,
ABlieeBa, YJuiieBa
ABJeeBa, YJjmuileBa
ButMman A., Cupuznosa (Bnacosa)
ButMman A., Ceupunosa (Bnacora), ®enuna, Kimumonosa, [1ankoBckas,
Baacosa, ®@enuna
Kaumonosa, IlamkoBckas,
ITamkoBckas
Baacosa, IlamkoBckas,
BurMman, Binacosa, Knumonosa, ITamkoBckas
Butrman, Ilamkosckas, Jdepsiouna, Cuukapes, @eauna,
Enudanos,, Knumonogsa, [1amkosckas, ®eguna
Kaumonona, IlamkoBckas,
Kaumonosa, IlamkoBckasi,
Jepsarun, U3younkosa, Mopo3oB, MUpbuH
Hepsirun, U3y6unkoBa, CorHrukosa, Mopo3os, MupsuH
Hepsrun, Uzyounkosa, Mmoxun, Kynmukosa, Mopo3oB, MupsuH
Hepsarun, Uzyouukosa, Umoxun, Kynmukosa, SikosseB, Mopo3os, Mupsux
Jepsarun, U3younkoBa, /[opoxos, CoTHHKOBa
Hepsarun, U3younkosa, JJomxun, COTHUKOBa
Jepsarun, U3younkoa, CorHukoa, Mopo30B, MUpbuH



Hepsirun, U3y6unkoBa, CorHrukosa, Mopo3os, MupsuH

Jepsarun

Hepsarun, Uzyounkosa, Umoxun, Kynmukosa, SikosseB, Mopo3os, Mupbux

Bpexnesa, 'ybanosa

Bpe:xxnesa, I'ydanoBa, 3aiines, Mepk

Bbpexnena, I'ybanoBa, 3aiities, 3acTpoxud, MakapeHKo

I'ybanoBa, 3actpoxus, MakapeHKo

BpexneBa, I'ybanoBa, 3aiitieB, MakapeHko, Mepk

Bpexunena, I'ybanoBa, 3aiitie, Makapenko, Mepk

BpexneBa, I'ybanoBa, 3aiitieB, MakapeHnko, Mepk

Bpexnera, ['yoanosa, 3atinieB, MakapeHKo

Bbpexuesa, ['ybanosa, Xypagsies, Eropos,

Ionomapes, bapTycesnuyc

AnTunoB,bpexuesa, M3younkosa,, 3acTpo:kuH,Ko3ioB, Man3iok, YexoBCcKHUX

Bpexnera, ['yoanosa, 3acTpoxun,[l1oTHIKOB

AgepuHa, BepeTeHHHKOBa

ABepuna, Beperennnkosa

BeperennukoBa

Beperennukona

Bacrok

Baciok

Hexopomxkos, HexopomkoBa,MakiakoB, Caitrypuaunazona, Cemosa, Yepemucus, Bombd
CaiinypuanH3zona

HexopomkoB, HexopomkoBa, JlockyTHukoB, Caiinypuaunnzona, Cenosa, Uepemucut, Boand, Iunak:

Hexopomkos, Hexopomkosa, JlockyTHnkoB, Calinypuaunzona, Cegosa, Uepemucun, Boab ¢, lllnnak

999999

99999999

lepounun, JlypoB, AMaH4YuH,

Hexopomkos, Hexopomikosa, Jlockyraukos, Caitnypuaunzona, Cenosa, Yepemucun, Bonsd, [Tnuayrun, [n

Aradonos, lepmuuen, KBacon

Aragonos, /lepmuyes, KBacos

Aradonos, lepmuuen, KBacon

Aragonos, [lepmuyes, KBacos

Aradonos, lepmuuen, KBacon

JepmuueB, Hozumon, UebaeBckux

Kgacos, /lepmMuueB

Ksacos, Jlepmuues

Aracdonos, Beperennnkos, Jlepmudes, KBacos, Hozumon

Aradonos, Beperennukos, Jlepmuues, Kacos, Ho3umos

IIaByoBa,

Nnpunbix

MnbpunHbIX
®deopeHKo
dengopeHko
®deopeHKo
MnbpunHbIX
Kanyctun



Kanyctun

KanycTun

KanycTtun

KanycTun

Kanyctun

BenkoB, MUpOIHUYEHKO

Benxkos, I'opp, Mupomranuenko, CojioBbeB, llladaaun
MupourHu4eHKOo

Benkos, I'opp, MuponanueHko
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